Список со валидни е-маил адреси на наставници од ООУ „Толи Зордумис“ - Куманово

	
	Име и презиме на наставник
	Е-маил адреса

	1. Милорад Јордановски
	[bookmark: _GoBack]mile.jordanovski@yahoo.com

	2. Фросина Георгиевска
	georgievska_f@yahoo.com

	3. Весна Димитриевска
	vesna_dim06@yahoo.com

	4. Даниела Лазаревски
	daki_tasovska@yahoo.com

	5. Бојана Петров
	bozinovska.bojana@yahoo.com

	6. Љуљзим Иљази
	luli030303@hotmail.com

	7. Габриела Живиќ
	gzhivic@gmail.com

	8. Слаѓана Миташевса
	slagana.mitashevska@gmail.com

	9. Верица Гиговска
	gigovskaverica@gmail.com

	10. Наталија Спасовска
	natalynataly44@yahoo.com

	11. Ирена Трајковска
	irenatrajkovska5@gmail.com

	12. Маринела Јакимовска
	jakimovskam@hotmail.com

	13. Милена Ангеловска
	bozinovska_milena@yahoo.com

	14. Дејан Ивановски
	d.ivanovski2509@gmail.com

	15. Марија Спасовска
	marija_spasovska_maca@hotmail.com

	16. Јулијана Тричковиќ
	janamkd@gmail.com

	17. Станче Спасевска
	stan4e.spasevska@hotmail.com

	18. Маријана Јаневска Ѓорѓиевска
	janevska_marijana@hotmail.com

	19. Никола Трајковски
	nikolatrajkovski_music@yahoo.com

	20. Верица Ангеловска
	vericaangelovska@yahoo.com

	21. Валентина П. Благоевска
	pbvanja@yahoo.com

	22. Оливера Салтировска
	ole.saltirovska@gmail.com

	23. Биљана Илиевска
	ilievska.biljana@yahoo.com

	24. Емилија Пешевска
	p.emilija@hotmail.com

	25. Наташа Пешевска
	npesevska@gmail.com

	26. Анита Николовска
	a.nikolovska@hotmail.com

	27. Милена Петковска
	milena_petkovska78@yahoo.com

	28. Селвер Абази
	selverabazi9@gmail.com

	29. Лиле Живиќ
	lilezivic@yahoo.com

	30. Милена Серафимовска
	milena.serafimovska@hotmail.com

	31. Емица Стефановска
	emastefanovska@outlook.com

	32. Александра Грубор
	grubora@yahoo.com

	33. Теута Бедиу
	yeuta_b@hotmail.com

	34. Анастазија Алексовкса
	anastazija_aleksovska@yahoo.com

	35. Барбарда Фазлиу
	borebardhafazliu@gmail.com

	36. Лидија Станчевска
	stancevskal@yahoo.com

	37. Зорица Петковска
	zorica.petkovska@outlook.com

	38. Илбере Арифи
	ylbere_arifi@hotmail.com

	39. Сузана Николиќ
	ncuki2003@yahoo.com

	40. Ваљиде Адеми
	valide.ademi17@gmail.com

	41. Саша Николиќ
	n.sasa29@gmail.com

	42. Соња Стојчевска
	sonjacoki@yahoo.com

	43. Јасмина Стојковска
	stojkovska_jasmina@yahoo.com

	44. Марина Антевска
	marina.antevska1960@gmail.com

	45. Љубинка Митиќ
	ljubmitic@yahoo.com

	46. Снежана Поп-Стефанија
	snezanaps@yahoo.com

	47. Билјана Цветковска
	bibecvetkovska@hotmail.com

	48. Орхан Нухија
	оrhanokj@gmail.com

	49. Емилија Веселиновска
	emili_bogdanovska@yahoo.com

	50. Елизабета Јовановска
	jovanovskaelizabeta@yahoo.com

	51. Даниела Младеновска
	daniela3246@yahoo.com

	52. Ардита Саити Сејдиу
	ardita.saiti.sejdiu@gmail.com

	53. Афердита Беги
	afobegi@gmail.com

	54. Лилјана Миленковска
	liljanamilenkovska@yahoo.com

	55. Љатифе Ајдини
	ljatifeajdini@yahoo.com

	56. Аделина Рушити
	adelinarushiti92@gmail.com

	57. Иван Крстевски
	kostasole@yahoo.com

	58. Хирмете Јашари
	hira_19@live.com

	59. Ивана Стоилковска
	ivanastoilkovska04@gmail.com

	60. Милена Станковиќ
	milena_stankovic@yahoo.com

	61. Сандра Симоновска
	simonovska.sani@gmail.com

	62. Маја Крстиќ
	kb.majakrstic@gmail.com



